
Po skončení projekce (cca v 22:15) zahraje ve filmovém klubu již podruhé
nadějný písničkář, textař a básník Pavel Špirka. Tento šumperský rodák vás
jistě pohladí chytlavou hudbou a pobaví vtipnými intermezzy. 
www.pavelspirka.cz 

Vstupné na koncert dobrovolné.

ve 20 hod. uvidíte film

Drama / krimi / komedie
uSA, 1973
Režie: George Roy Hill

Robert Redford a Paul Newman v legendární filmu
o jednom geniálním dostihovém podrazu. Film je pří-
během o přátelství dvou roztomilých podvodníků. Johny,
malý šikovný podvodník a jeho kumpán Luther omylem
okradou poslíčka, který pracuje pro jednoho z největších
a nejuznávanějších gangsterů – Lonnegana. Lonneganovi
lidé však na odplatu Luthera zabijí a Johny s Henrym si
naplánují ještě rafinovanější přepadení, aby Lonnegana
úplně zlikvidovali. 
Film získal v roce 1974 sedm Oscarů a zařadil se mezi
klasiku světové kinematografie.

v originálním znění s titulky. 129 minut. 

www.kinomenin.cz, facebook/Filmový klub Měnín, tel.: 733 737 867

Vstupné 70 Kč.

Sobota 11. června 2016 od 20 hod. v kině měnín

Filmový
klub
měnín

PODRAZPODRAZ

Koncert – PAVEL ŠPIRKAKoncert – PAVEL ŠPIRKA

Občerstvení nabídne bufet kina. 


